姫路市上下水道局告示第 ２５ 号

令和 ６年 ５月 ７日

姫路市上下水道事業管理者  柴 田 桂 太

   令和６年度下水道排水設備工事責任技術者更新講習について

 公益財団法人兵庫県まちづくり技術センターが下記のとおり更新講習を実施するた

め、姫路市下水道排水設備工事施工業者指定規程（令和４年姫路市上下水道局管理規

程第１７号）第２２条第２項の規定により告示する。

記

１ インターネット環境を使用できる方

⑴ 講習方法

   講習「manaable」を利用したオンデマンド講習

⑵ 実施（配信）期間

第１期 令和６年７月２２日（月） から 令和６年７月３１日（水）

第２期 令和６年８月１日（木） から 令和６年８月９日（金）

⑶ 申込期間

第１期 令和６年５月１３（月） から 令和６年７月１７日（水）

第２期 令和６年５月１３日（月） から 令和６年７月２８日（日）

⑷ 申込方法

   「manaable」利用登録後、サイト内より申込み

２ インターネット環境を使用できない方

⑴ 講習方法

   講習会開催

⑵ 実施期間

   令和７年２月頃（予定）

⑶ 申込受付期間

   令和６年５月１３日（月） から令和６年５月２４日（金）

⑷ 申込方法

   上下水道サービス課窓口にて受付